
Číslo smlouvy:..

Datum výpůjčky: .....
..7. 2. 2013

................... ..

„„M2018 ........................... ..

Datumvrácení....l.l0.20l8.....................

Prodloužení do: ...................................... ..

Smlouva

uzavřená na základěObčanského zákoníku č.89/2012 Sb., š 2193 — 2200, ve zněnípozdějšíchpředpisů

o zápůjčce sbírkových předmětů Muzeu loutkářských kultur

Půjčitel: Studio ANIMA Spol. s. r. o., Výroba a tvorba audiovizuálních programů

Heřmanova 413/3

170 00 Praha 7 — Holešovice

zastoupené: Milanem Halouskem, ředitelem

Vypůjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi,

státní příspěvková organizace

Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, tel. 469 620 310

lCt 00412830

zastoupené: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou

k věcnémuplnění smlouvy je pověřen: Geafmy Garcia Delgado

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání zapůjčených předmětů:

předměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se škrměte)

a)výstavním 13 i..,šil,ě.„ll,š

Název výstavy: Večerníček nikdy nespí! Pohádkový život rodiny Lamkových

Místo konání: Muzeum loutkářských kultur, Břetislavova 74, 537 60 Chrudim

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky:

l.

2.

Na předmětech nebudou prováděnykonzervátorské, restaurátorské ani jiné zásahy bez souhlasu půj čitele.

Předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému

uživateli.

Bude zajištěnaochrana a bezpečnost vypůjčených předmětů a stabilní klimatické podmínky v hodnotách:

teplota ló-ZODC, relativní vlhkost 45- 55%, intenzita osvětlení 50luxů, vyloučení přímého dopadu slunečního

záření.

Transport předmětů zajišťujeMuzeum loutkářských kultur v Chrudimi.

Předměty budou ve stanoveném termínu a předem dohodnutým způsobem vráceny.

V odůvodněnýchpřípadech nebo při neplněnípodmínek uvedených v této smlouvěbudou předměty vráceny

před uplynutím výpůjční lhůty.



7, O případné prodloužení výpůjční lhůty, musí vypůjčitel půj čitele požádat písemněnejméně
čtrnáct dnů před

jejím uplynutím.

8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodního tajemství dle

š 504 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů konkrétně s jejich

zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv (zákon o registru smluv) Muzeem

loutkářských kultur, se sídlem Břetislavova 73, 537 60 Chrudim 60, IČ 00412830. Souhlas uděluje smluvní

strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Způsob půjčení a vrácení předmětů:

zapůjčené předměty osobně převezme pracovník MLK od p. Milana Halouska a zároveň osobně je předá

panu Milanu Halouskovi při vrácení.

Upřesnění či doplněnívýše uvedených bodů smlouvy: .......................................................................
..

Počet síran smlouvy: 2

Počet stran přílohy: 2 (Potvrzení o předání a převzetí a Příloha ke smlouvě l/2018 uzavřená mezi Milanem

Halouskem a Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi.

Počet položek na seznamu: 4 kusů

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami.

Dne: 7. 2. 2018

.



Potvrzení o předání a převzetí

Vypůj čítel si zapůjčuje od půjčitele níže uvedené předměty viz Příloha ke smlouvě 1/2018 uzavřená mezi

Milanem Halouskem a Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi

Milan Halousek zapůjčuje 4 celkem kusy filmové techniky.

Datum předání: 7. 2. 2018

Za půjčitele sbírkové předměty předal: ....
„Milan Halousek

...... ..

Podpis: ............................................................................................................................
. .

Za vypůjčitele sbírkové předměty převzal: .... „Geanny Garcia Delgado ......

Předměty vráceny dne:
........

..[.

Předal:
\��q��{q���� \��q��{q���� ..............„Podpis: ....

Převzal:
.........

.
. . .

\��q��{q����
......................... „Podpis: . . . .



Příloha ke smlouvě 1/2018 uzavřená mezi Milanem Halouskem a Muzeem loutkářských kultur

v Chrudimi

Seznam zapůjčených predmětůdo výstavy Večerníček nikdv nesgí! Pohádkový život rodinv Lamkových

1. Kamera ERK s kazetou a motorem

2. Objektiv Angenieux 25 — 250mm

3. Stativ Baby
4. Reflektor

Dne: 7. 22018
Dne: 6. 2. 2018

Milan Halousek

Reditel studia ANTMA

půjčitele




